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Bomhus, Gavle

PROGRAM
2025-2026

Manadsmoéten andra tisdagen i manaden kl. 14.00 .
Folkets hus, Bomhus centrum.

STYRELSELEDAMOTER OCH FUNKTIONARER

Styrelse

Ordférande Christer Ronn
Kassor Dan Alm
Sekreterare Eva Alm

Ledamot Per Artur Jonsson

V ordférande Goran Nordstrom

Ledamot Bengt Lindqvist
Ledamot Sven Soder
Ledamot Curt Morén
Ledamot Anita Gustafsson
Verksamhetsgruppen

( bestaende av Curt Morén
Programansvariga,  Sven Soder

reseansvariga, Christer Ronn
studieansvariga,
friskvard, trafik) Karin Fagerlund
Margareta An-
dersson

Ginnie Holmsten

Berit Pierrou

Fest/Resursgrupp Tommy/Marita Osterblom
Bertil/Anita Gustafsson
Christer/Weronica Hirsch

Goran Hahlin/ Eva Wesslén

|Gun-Britt Broberg

Medlemsregister Bertil Gustafsson
Hemsidan
Revisor Siv Englund
Ingastina Persson
Lotteriansvarig Solveig R6nn
Marianne Séder
Bouleansvarig  Sven Soder

Valberedning Solveig Ronn

Anita Gustafsson

076-025 85 13
073-941 4997
070-569 59 01
070-226 85 95
070-560 1178
070-753 03 55
070-5193048
073-707 59 66
070-3254992

073-707 59 66
070-5193048
076-025 85 13
070-32549 92
070-645 1940

076-406 53 62
073-05590 49
070-22976 18

ch.ronn46@gmail.com
dan@ulmus.org
eva@ulmus.org
per.artur.jonsson@gmail.com
k.goran.nordstrom@gmail.com
bengt.lindkvist49@gmail.com
svema.soder@gmail.com
curt.moren@outlook.com
anita.gson45@gmail.com

curt.moren@outlook.com
svema.soder@gmail.com
ch.ronn46@gmail.com
anita.gson45@gmail.com

karinfagerlund2004@hotmail.com

maggis144@gmail.com
ginnie.holmsten@gmail.com

berit.pierrou@gmail.com

073-63197 09 marita.osterblom@gmail.com

0735425850 bertil.g.43@outlook.com

070-571 46 68 Christer.hirsch@gmail.com

070-546 35 36 eva.wesslen@hotmail.com

070-427 0500 broberggunbritt@gmail.com

073 54258 50 bertil.g.43@outlook.com

070-631 13 61 englund.siv@telia.com

070-587 10 29

076-025 85 13
070-394 54 60
070-5193048
076-025 85 13

ninna.persson@outlook.com

svema.soder@gmail.com

Solan.ronn49@gmail.com



PROGRAM OCH MANADSTRAFFAR 2025

AKTIVITETER - FRISKVARD.

2025
: Boule spelas tisdagar 13.00 under sommaren start i maj
9/9  Gobran Persson Naturbilder .
: Sven Soder 070-519 3048
14/10 Bo Karesjo Ofrivillig ensamhet
Canasta varannan tisdag enligt schema. Start i september Se hemsidan.
11/11 Sotarpojken Sang och musik . . ) . -
Bokcirkeln mandagar fore ménadstraffen,

9/12 Rickard Berggren Sang o musik med julstamning

2026 sﬁ‘,‘:;gf,.‘gl?:lg‘:‘et Vattengympa i Lillhagsbadet tisdagar kl 12.00
13/1 Peter Nordlund Sang o musik Promenad runt Rudsjon varje onsdag kl 11.00 grillmdjligheter
9/2  Arsméte Veronica Stennek berattar om sakerheten pa Arlanda Ovrigt 2025

10/3 Helene Torsell Forsta hjdlpen vid hjartstiilestand L i
. 23/10 Jarnvigsmuséet kl 11.00 med lunch

14/4 SkRammelorkestern Sang och musik
° Kyrkvandring kl 10: 16/10 Staffanskyrkan, 11/11 Mariakyrkan i Satra

11/12 Hille kyrka

12/5 Bosse Westerlund  info om Al

OBS Anmailan till manadstraffarna sker till Dan Alm dan@ulmus.org

Hosten 2025  Hostfest 24 okt ki 17.00 0739414997
RESOR  Ansvarig Anita Gustafsson

Planerade resor 2025

Varen 2026: Varfest27mars kl17.00

Hosten 2026  Surstromming 21 aug, ki 17.00 Hostfest: 23 okt. KI 17.00

Anméil till Tommy Osterblom  tel:070-466 5774 e 19sept-3 okt Sydafrika
° 8-15 okt Kroatien

o 26 okt Musicalen Duvemala i Sundsvall
o 10 okt Oktoberfest i Hofors X
*Cheerstriff tredje torsdagen varje manad kl 16.30 Vi traffas och trivs. * 22 nov Trassel pa Oscarsteatern
dter kanske en bit eller tar nigot gott att dricka, en gdng i manaden e 8-9 dec Julbord/Julmarknad i Tallin

Vilkommen pa vdra triffar! Tag géirna ndgon véin med dig.
Se datum pa vdr hemsida.

STUDIER.

Studier och kulturarrangemang anordnas i samarbete med
Mer information om resor, studier och ovriga aktiviteter far du
pa vara manadsmoten, och pa Rudans hemsida:
www.spfseniorerna.se/rudan

Studieférbundet Vuxenskolan

<00

Ldmna girna forslag pa cirkelverksamhet, resor, Studieforbundet
Vuxenskolan

studiebesok eller andra aktiviteter.


http://www.spfpension.se/rudan

